

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی-استرالیا

۱۳ فبروری ۲۰۲۵



داکتر محمد کریم فارغی

[دست دراز بیگانه ها در ایجا نفاق قومی]

چند روزی است که افغان های ملبورن مورد هتک حرمت و هویت از جانب عده ای از هویت گریزان و عمال بیگانه قرار گرفته اند. در مورد کلمه افغان که هویت ملی تمام اقوام ساکن کشور است به اندازه کافی پرداخته شده است و اسناد و مدارک تاریخی ارائه گردیده است و من لازم نمی بینم یکبار دیگر به آن بپردازم. آنهایی که علاقه مند باشند می توانند در این مورد جست و جو کنند.

موضوع ازین قرار است که حدود یک دهه قبل و یا بیشتر، شاروالی دندینانگ دومین شهر بزرگ ویکتوریا، جاده ای را که در دو طرف آن دکان ها و رستوران ها واقع گردیده و در آن وقت بیشتر این دکانها مربوط افغان ها می شد، به پاس خدمات افغان های که به شتربانان یاد می شدند و در قرن نژده وارد استرالیا شده بودند، به نام افغان بازار نامگذاری نمود. جاده دیگری را که موازی این جاده بود به نام هند کوچک یا Little India نامگذاری نمودند.

در آنزمان که نامگذاری صورت گرفت تعدادی از دکان ها و چند رستوران توسط افغان های هزاره تبار ما اداره می شد. با افزایش تعداد مهاجران هزاره از کوئته پاکستان که به نام هزاره های افغان با اسناد جعلی وارد استرالیا شدند، تعداد بیشتر دکان و رستوران در این سرک از آنها مالکیت یافت. آنها با رهنمائی های نادرست هزاره های افغان که بیشتر از ایران و مناطق مختلف پاکستان آمده اند، ذهنیت های مرضی گذشته را احیاء نموده و در صدد به هم زدن آرامش مردم ما گردیده اند. آنها ادعا دارند نام افغان بازار به بامیان کوچک مبدل گردد. روز قبل هنگام سمع شکایات و ادعا ها در مقر شاروالی دندینانگ، پولیس نیز حضور یافته بود زیرا این افراد با خشم و کینه تعدادی از هزاره های کوئته را از نقاط دیگر استرالیا نیز با خود آورده بودند.

من بارها گفته ام که مشکلات ما اگر به خود ما واگذار می شد هرگز به جان هم نمی افتادیم، در حالی که چنین نشده است. همیشه ریشه تشنج و کشش از بیرون تغذیه شده است. با بالا گرفتن این مشکل ظاهراً کوچک، ممکن است دیوار

های ضخیمی از کینه، دشمنی و نفرت، بین جمعیت کوچک افغان‌ها در ملبورن ایجاد گردد و باعث آن شود تا مقامات تصمیم گیرنده دولت استرالیا در پذیرش افغان‌ها تجدید نظر کنند .

جالب است که تعدادی از این هزاره های کویته را که من از نزدیک می شناسم با پاسپورت های افغانی و ویزا های کار و همسر آمده اند. ولی حال ادعا می کنند که با دیدن نام افغان در سر کوچه عذاب می بینند. این سخنان نفرت انگیز است و از نظر قانون در این کشور، مرتکبان آن باید مورد بازپرس قانونی قرار بگیرند. باید یاد آور شوم که تعدادی از این نوع هزاره ها در اداره مهاجران و خدمات مهاجرتی وظیفه اجرا می کنند و در ذهنیت دهی به مقامات شاروالی نقش دارند. هر چند آنها از چنین ادعائی توسط هزاره های کویته که خیال می کنند افغان‌ها هستند، تعجب نیز کرده اند زیرا به باور آنها چنین ادعائی از جانب مهاجران هیچ کشوری صورت نگرفته است تا هویت ملی شان را زیر سؤال ببرند .

اگر انگیزه بیرونی درین ادعا به منظور به هم زدن تساند و همبستگی افغان‌ها نمی بود و این ادعا خود جوش می بود، به عوض تعویض این نام، می شد که ادعای نامگذاری سرک همجوار را به نام بامیان کوچک می کردند، در آنصورت تمام افغان‌ها باهم یکجا این ادعا را تقویت می کردند ...

زنده باد افغانستان

پاینده باد ملت واحد افغان

تا زنده یک افغان است

زنده افغانستان است